умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до договору №500112/2021 від
01.02.2021р. та викласти п.п.3.1 в наступній
редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить: 3 599 848,75
грн. (Три мільйони п'ятсот дев’яносто дев'ять тисяч
вісімсот сорок вісім гривень 75 коп.), крім того ПДВ
20% 599 974,79 грн.( П'ятсот дев’яносто дев'ять
тисяч дев’ятсот сімдесят чотири гривні 79коп.),
Бюджетні зобов’язання за послуги з розподілу
електричної енергії на 2021р. за рахунок коштів
міського бюджету становлять 3 092 948,07 грн. (Три
мільйони дев'яносто дві тисячі дев’ятсот сорок вісім
гривень 07 коп. ) , в тому числі ПДВ 20% 515 491,35
грн.( П'ятсот п'ятнадцять тисяч чотириста
дев'яносто одна гривня 35 коп.).
Бюджетні зобов’язання за послуги з розподілу
електричної енергії на 2022р. за рахунок коштів
міського бюджету, згідно плану використання
бюджетних коштів на 2022 рік у сумі 506900,68 грн.
(П'ятсот шість тисяч дев’ятсот гривень 68 коп) , в
тому числі ПДВ 20% 84483,45 грн. (Вісімдесят
чотири тисячі чотириста вісімдесят три гривні 45
коп.) за грудень 2021 року».
2. На підставі вимог ч. 5 п. 4 ст. 41 Закону “Про
публічні закупівлі”, подовжити строк дії Договору у
зв'язку з затримкою фінансування з асигнувань
місцевого бюджету та внести зміни до договору
розділ 10 та викласти п.